办理知识产权局不再发放纸质商标注册证|国内商标注册办理

产品名称 办理知识产权局不再发放纸质商标注册证|国内
商标注册办理

公司名称 江西小二企服企业管理有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 江西省南昌市青山湖区北京东路1616号青山湖创
业大厦5楼511房间（注册地址）

联系电话 17770848496 19170190762

产品详情

办理知识产权局不再发放纸质商标注册证|国内商标注册办理

24小时随时咨询商标注册代办流程

办理知识产权局发布了关于调整商标注册证发放方式的公告。自2022年1月1日起，办理知识产权局不再
发放纸质商标注册证。

办理知识产权局关于调整商标注册证发放方式的公告

为贯彻落实深化“放管服”改革部署，推进商标注册改革，优化营商环境，提高公共服务水平，现对商
标注册证发放方式进行调整，公告如下：

一、自2022年1月1日起，公告注册及其他商标申请产生的商标注册证，以纸件形式提交商标申请的寄发
《领取商标注册证通知书》，注册人按通知书指定网址和提取码，登录中国商标网获取电子商标注册证
；以电子方式提交商标申请的登录商标网上服务系统获取电子商标注册证。电子商标注册证可自行查看
和下载打印。办理知识产权局不再发放纸质商标注册证。

二、设立过渡期，2021年10月15日至12月31日期间，公告注册及其他商标申请产生的商标注册证，以纸件
形式提交商标申请的寄发《领取商标注册证通知书》，注册人按通知书指定网址和提取码，登录中国商
标网获取电子商标注册证，同时寄发纸质商标注册证；以电子方式提交商标申请的发放方式暂时不变。

至此，商标证终于告别纸质时代，迎来全程电子化。

为了提倡绿化办公，商标注册从2018年11月27日起便利化改革，推出一系列改革举措，大幅压缩商标审
查周期，精简优化商标注册流程，持续深化“互联网+商标注册服务”，从纸质申请优化增加电子申请
，在时效和物力上节省不少。

1.专职办理商标注册收费公开透明专职代办商标注册申请商标查重处理；

2.极速申报注册商标代办 商标核查办理进度实时掌握；

3.全国商标注册代理商标注册续展变更转让均可专职办理；

4.一站式全程包办商标注册在线查重提供通过率；

5.2021全国诚挚代办注册商标真诚服务享绿色通道；

6.南昌公司商标注册|全国商标注册专利申请代办服务在线查重。

办理知识产权局不再发放纸质商标注册证|国内商标注册办理

24小时随时咨询商标注册代办流程

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org